INDICAÇÃO Nº   64/2005

                        ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE REFORMA NO PONTO DE TAXI Nº 01, LOCALIZADO NA RUA DR. AGUIAR PUPO.

Senhor Presidente:

INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao setor competente da Administração que providencie para que seja executada uma reforma no ponto de taxi nº 01, localizado na Rua Dr. Aguiar Pupo, local que está necessitando de uma nova cobertura, um pouco maior para oferecer melhor acomodação aos passageiros usuários do serviço, uma vez que a atual encontra-se em mau estado e com buracos.

Trata-se de um ponto de taxi que se situa na área central da cidade, e cuja reforma viria inclusive proporcionar melhor aspecto para o local onde se encontra instalado.

SALA DAS SESSÕES, 02 de março de 2005.

SIDNEY FERREIRA

Vereador – 2º Secretário – PV

ADEMIR RICARDO

Vereador – PPS